sportello di ascolto psicologico per la sede di Montagnana per una spesa totale di € 1.800,00 all’ULSS 6 EUGANEA con 
sede in Via Enrico degli Scrovegni, 14 – Padova (PD) C.F. - P. IVA.: 00349050286. 

4. Di determinare il corrispettivo totale in € 1.800,00 (milleottocentoeuro/00) esente IVA   e comprensivo  di ogni altro 
onere, previdenziale e assicurativo, presente e futuro e di ogni altra ritenuta a carico dell’Istituto e del prestatore 
d’opera;   

5. Di autorizzare la spesa complessiva € 1.800,00 da imputare sulle spese  dell’esercizio finanziario 2023 del Programma